
ID: 3527 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
KODRA E DIELLIT 2 

Apartament 2+1+2 me qera 126m2 me qera tek Kodra e
Diellit,ndodhet ne nje kompleks te nje pallati te mire-
administartuar ne kate te dyte me ashensor. Apartamenti
organizohet me sallon kuzhine he abient ngrenje ambjent
ngrenje dhe me aksen ne ballkon , 2 dhoma gjumi ku njera
prej tyre eshte me 1 tualet privat dhe gardarobë, 1 tualeti
perbashket dhe 1 ballkon me nje pamje te lire nga
Tirana.Nder zonat me te qeta dhe te organizuara ku
mbizoteron ajri i paster, gjelberimi dhe pamje nga qyteti.
Kompleks shume ̈ mire ̈-administruar, me sistem sigurie dhe
survejohet nga kamera 24 ore ̈. Per me shume informacione
ose nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 900 /muaj




